
Protokół nr 54 z obrad sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 7 lutego 2023 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 13:00

Zakończenie obrad – godz. 16:15

Ad 1 Sprawy regulaminowe:

 Otwarcie     i     stwierdzenie     prawomocności     obrad.

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej

12.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński.

W  sesji  uczestniczyli:  Wójt  Gminy  Pan  Błażej  Konkol,  Skarbnik  Gminy  Pani  Zofia

Gorzyńska,  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Trąbkach Wielkich Pani

Dorota  Strukiel

i Pan Marcin Skalski radca prawny.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził na podstawie listy obecności, że uchwały podjęte na

dzisiejszej sesji będą miały moc prawną.

Ustawowy skład Rady Gminy Trąbki Wielkie wynosi 15 radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

 Zatwierdzenie     porządku     obrad

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że proponowany porządek dzisiejszej sesji wraz  

z materiałami radni otrzymali w terminie. Zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku

obrad.

Wójt  Gminy  wniósł  o  zmiany  w  proponowanym  porządku  dzisiejszej  sesji.  Poprosił  

o dodanie dwóch uchwał:

1) w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/237/2021 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia

30  kwietnia  2021  roku  w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  warunków

przyznawana  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi

opiekuńcze,  

z  wyłączeniem specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami

psychicznymi oraz  warunków częściowego lub  całkowitego zwolnienia  z  opłat

oraz trybu ich pobierania;

2) w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego  obejmującego  część  miejscowości  Sobowidz,  obręb  Sobowidz,
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gmina Trąbki Wielkie;

Przewodniczący  Rady  Gminy  zapytał  kto  jest  za  przyjęciem  proponowanych  zmian  

w porządku sesji.

W głosowaniu udział bierze 13 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła proponowane zmiany.

/Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek dzisiejszej sesji po zmianach:

1. Sprawy regulaminowe 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023;

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata

2023-2035;

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  Komisji  Stałych  Rady

Gminy Trabki Wielkie na rok 2023;

5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Trąbki  Wielkie  do  realizacji

programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023;

6. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia

wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”

na lata 2019-2023;

7. Podjęcie  uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr  IV/22/2018 Rady Gminy Trąbki

Wielkie  z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie określenia  zasad zwrotu wydatków  

w  zakresie  dożywiania  w  formie  posiłku  lub  świadczenia  rzeczowego  w  postaci

produktów  żywnościowych  dla  osób  objętych  wieloletnim  rządowym  programem

„posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023;

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  oraz  określenia  ich  wartości

punktowej  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  publicznego  przedszkola  oraz

oddziałów  przedszkolnych  prowadzonych  w  szkołach  podstawowych  dla  których

organem prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie;

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Trąbki Wielkie;

10. Podjęcie uchwały  w sprawie przyjęcia „Programu  Ochrony Środowiska dla Gminy

Trąbki Wielkie na lata 2023-2026 z perspektywą do roku 2030”;

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/2019 Rady Gminy Trąbki

Wielkie  z  dnia  5 listopada 2019 r.  w sprawie  uchwalenia  Regulaminu utrzymania

czystości i porządku na terenie Gminy Trąbki Wielkie;
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12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia”  Gminnego  Programu  Profilaktyki  

i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  oraz  przeciwdziałania  Narkomanii  na

lata 2023-2026”;

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na

potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych

dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do szkół i placówek oświatowych;

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  miejscowości  Kleszczewo,

Gmina Trąbki Wielkie;

15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  nazw  ulic  w  miejscowości  Trąbki  Wielkie,

Gmina Trąbki Wielkie;

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości;

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/237/2021 Rady Gminy Trąbki

Wielkie z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia szczegółowych warunków

przyznawana i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami

psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz

trybu ich pobierania;

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miejscowości Sobowidz, obręb

Sobowidz, gmina Trąbki Wielkie;

19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Trąbki Wielkie;

20. Sprawozdanie Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami Rady Gminy.

21. Zapytania radnych do sprawozdania Wójta Gminy.

22. Zamknięcie obrad sesji zwyczajnej.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad dzisiejszej sesji

po zmianach?

W głosowaniu udział bierze 13 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła porządek obrad dzisiejszej sesji po

zmianach. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

• Przyjęcie protokołów z:

L sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie;

LI sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie;

LII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie;
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Przewodniczący  Rady  Gminy  poinformował,  że  do  biura  rady  nie  wpłynęły  uwagi  do

przesłanych protokołów.

Przewodniczący dzisiejszej sesji zapytał, kto jest za przyjęciem protokołów.

W głosowaniu bierze udział 13 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła protokoły z w/w sesji Rady  Gminy.

/Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad 2 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2023 -

referuje Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy;

/Uzasadnienie do uchwały radni otrzymali wraz z materiałami, projekt uchwały na wspólnym

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Trąbki Wielkie/

Pani Zofia Gorzyńska zaznaczyła, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy

przedmiotowa uchwała została szczegółowo omówiona. Jeśli są pytania do chętnie wraz z

Wójtem Gminy udzieli odpowiedzi.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są dodatkowe pytania w sprawie zmian w budżecie na rok

2023.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/428/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad 3 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian wieloletniej prognozy finansowej na

lata 2023-2035;

/Uzasadnienie do uchwały radni otrzymali wraz z materiałami, projekt uchwały na wspólnym

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Trąbki Wielkie/

Pani Zofia Gorzyńska zaznaczyła, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy

przedmiotowa uchwała została szczegółowo omówiona. Jeśli są pytania do chętnie wraz z

Wójtem Gminy udzieli odpowiedzi.

Przewodniczący obrad sesji Rady Gminy zapytał, czy są pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.
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Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/429/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad 4  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady

Gminy Trabki Wielkie na rok 2023;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Plany pracy były przygotowywane na poszczególnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady

Gminy. Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie planów pracy przez ich Prze-

wodniczących.

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że plany pracy Komisji Stałych są otwarte i mogą

ulec modyfikacji w zależności od potrzeb.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/430/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad 5  Podjęcie  uchwały  w sprawie przystąpienia  Gminy Trąbki Wielkie  do realizacji

programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt Gminy o przedstawienie uchwały Panią Dorotę Strukiel Kierownika Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich. 

Pani  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  zaznaczyła,  że  podjęcie

przedmiotowej  uchwały jest  warunkiem pozyskania dotacji  celowej  z budżetu państwa do

80% przewidzianych kosztów całkowitych zadania,  20% będzie  zrealizowane ze  środków

własnych gminy. Pani Dorota Strukiel dodała, że program „Korpus Wsparcia Seniorów” na

rok 2023 jest kontynuacją programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022. Gmina Trąbki

Wielkie  

w roku 2022 zakupiła  35  opasek bezpieczeństwa.  W ramach programu w roku 2023 nie

przewiduje  się  zakupu  dodatkowych  urządzeń,  zakupiona  zostanie  obsługa  systemu  dla

opasek zakupionych w 2022 r.  Koszt tej obsługi wynosi 3360 zł za cały rok. W obecnej

chwili  jest  

5 wolnych opasek. Teleopieka stanowi nowoczesną formę sprawowania opieki nad osobami

starszymi,  z  niepełnosprawnościami,  którzy  czasowo  lub  na  stałe  wymagają  wsparcia  

w  codziennym  funkcjonowaniu.  Rozwiązania  te  pozwalają  osobom  starszym  czuć  się
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bezpieczniej oraz być bardziej samodzielnymi, a w razie potrzeby szybko powiadomić bliską

osobę czy też służby ratunkowe o kryzysowej sytuacji, w jakiej się znaleźli.

Wójt Gminy zaapelował do mieszkańców, aby nie obawiali się używać opasek. Dodał, że  

w ubiegłym roku dzięki takiej opasce udało się uratować życie.

Przewodniczący  Komisji  ROŚiSS  Radny  Władysław  Kanka  poinformował,  że  projekt

uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  komisję.  Program  „Korpus  Wsparcia

Seniora”  jest  programem  osłonowym.  Jest  on  odpowiedzią  na  wyzwanie,  jakie  stawiają

zachodzące  procesy  demograficzne  oraz  jest  elementem  polityki  społecznej  w  zakresie

wsparcia działań na rzecz seniorów niesamodzielnych ze względu na wiek oraz stan zdrowia. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada Gminy  Trąbki  Wielkie  jednogłośnie  przyjęła  uchwałę  nr LIV/431/2023  w w/w

sprawie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad  6  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podwyższenia  kryterium  dochodowego  w  celu

udzielenia  wsparcia  w ramach wieloletniego  rządowego programu „Posiłek  w szkole

 i w domu” na lata 2019-2023;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przypomniała, że w 2018 r. Gminy

Trąbki  Wielkie  przystąpiła  do  realizacji  wieloletniego  rządowego  programu  osłonowego

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. Pani Dorota Strukiel wyjaśniła, że zmiana tej

uchwały podyktowana jest zmianami w uchwale Rady Ministrów w sprawie ustanowienie

wieloletniego  rządowego  programu  „Posiłek  w  szkole  i  w  domu”,  które  dotyczyły

podwyższenia  kryterium  dochodowe  uprawniającego  do  uzyskania  pomocy  

w ramach programu do 200% kryterium dochodowego: dla osoby samotnej – 1.552,00 zł, dla

osoby w rodzinie  – 1.200,00 zł.  Program „Posiłek w szkole i  w domu” zapewnia pomoc

zarówno osobom starszym, niepełnosprawnym, o niskich dochodach, jak i dzieciom, które

wychowują się w rodzinach znajdujących się w trudnej sytuacji. Pani Kierownik podała ilość

dzieci i osób dorosłych korzystających z programu.

Przewodniczący  Komisji  ROŚiSS  Radny  Władysław  Kanka  poinformował,  że  projekt

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania.
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Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada  Gminy  Trąbki  Wielkie  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr  LIV/432/2023  w  w/w

sprawie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/22/2018 Rady Gminy Trąbki

Wielkie  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w sprawie  określenia  zasad  zwrotu  wydatków  w

zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Pani  Dorota  Strukiel  wyjaśniła,  że  uchwała  jest  konsekwencją  poprzedniej  uchwały

podwyższającej kryterium. Zaznaczyła, że zgodnie z ustawą o pomocy społecznej wydatki na

usługi,  pomoc  rzeczową,  posiłki,  zasiłki  podlegają  zwrotowi  w  części  lub  całości,  jeżeli

dochód na osobę w rodzinie  osoby zobowiązanej  do zwrotu wydatków przekracza kwotę

kryterium dochodowego. Wyjaśniła, że jeśli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód

osoby  

w rodzinie lub dochód roczny nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego to

odstępuję  się  od  żądania  zwrotu  wydatków w zakresie  dożywiania  w formie  posiłku  lub

świadczenia rzeczowego.

Przewodniczący  Komisji  ROŚiSS  Radny  Władysław  Kanka  poinformował,  że  projekt

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/433/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad  8  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  oraz  określenia  ich  wartości

punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola oraz oddziałów
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przedszkolnych  prowadzonych  w  szkołach  podstawowych  dla  których  organem

prowadzącym jest gmina Trąbki Wielkie;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt Gminy wyjaśnił, że podjęcie uchwały jest spowodowane zmianami w treści oświadczeń

rodziców,  które  stanowią  załączniki  do  przedmiotowej  uchwały.  Zaznaczył,  że  zgodnie  

z  ustawa  o  przetwarzaniu  danych  osobowych  konieczne  było  usunięcie  z  oświadczenia

danych dotyczących serii i nr dokumentu tożsamości rodzica. Dodał, że kryteria wraz liczbą

punktów w postepowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji KOSiZ Radna Wioleta Frydrych poinformowała, że projekt uchwały

był  opiniowany  przez  komisję.  Zaznaczyła,  że  wniesiono  o  poprawienie  zapisów  w

załączniku nr 4 poprzez dodanie zapisu: rodziców/opiekunów prawnych. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/434/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/.

Ad 9 Podjęcie uchwały  w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trąbki Wielkie;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt Gminy wyjaśnił, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest podyktowane takimi samymi

zmianami jak w uchwale dotyczącej rekrutacji do przedszkola. 

Przewodnicząca Komisji KOSiZ Radna Wioleta Frydrych poinformowała, że projekt uchwały

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/435/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/
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Ad  10  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  Ochrony  Środowiska  dla

Gminy Trąbki Wielkie na lata 2023-2026 z perspektywą do roku 2030”;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy  przedstawił  uzasadnienie  do  przedmiotowej  uchwały.  Program  Ochrony

Środowiska sporządzony w celu realizacji krajowej polityki ochrony środowiska. Dokument

ten określa i  systematyzuje działania środowiskowe, niezbędne do poprawy jakości życia  

i stanu środowiska na terenie gminy. Program jest wielowątkowy, obejmuję wszystkie aspekty

w szeroko pojętym pojęciem ochrony środowiska. Zaznaczył, że sporządzenie tego programu

było  konieczne.  Przedstawiła  główne  cele  i  kierunki  interwencji  oraz  zadania  Programu

Ochrony  Środowiska.  Program  był  wyłożony  do  publicznego  wglądu  na  okres  21  dni,

w wyznaczonym  terminie  do  wyłożonego  projektu  Programu  Ochrony  Środowiska  nie

wpłynęły  żadne  uwagi.  Ponadto  Zarząd  Powiatu  Gdańskiego  zaopiniował  pozytywnie

„Program Ochrony Środowiska dla  Gminy Trąbki Wielkie na lata 2023-2026 z perspektywą

do roku 2030”. 

Przewodniczący  Komisji  ROŚiSS  Radny  Władysław  Kanka  poinformował,  że  projekt

uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  komisję.  Został  on  szczegółowo

przeanalizowany pod względem merytorycznym. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/436/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Ad 11 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/2019 Rady Gminy Trąbki

Wielkie  z  dnia  5  listopada  2019  r.  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  utrzymania

czystości i porządku na terenie Gminy Trąbki Wielkie;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy  wyjaśnił,  że  wprowadzenie  zmiany  w  Regulaminie  utrzymania  czystości  

i  porządku  dotyczącej  określenia  częstotliwości  pozbywania  się  nieczystości  ciekłych  ze

zbiorników  bezodpływowych  oraz  z  osadników  z  przydomowych  oczyszczalni  ścieków

wynika z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz kontroli w tym zakresie,

podyktowanych koniecznością sporządzenia planu kontroli, wprowadzonym ustawą o zmianie

ustawy –  Prawo wodne.  Zaznaczył,  że  termin  podjęcia  przedmiotowej  uchwały nałożony
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przez  ustawodawcę  ubiega  9  lutego  br.  Dodał,  że  temat  był  szczegółowo  omawiany  na

wspólnym  posiedzeniu  Komisji  Stałych  Rady  Gminy.  Wójt  Gminy  wyjaśnił,  że  zmian

dokonuje  się  

w zapisach § 11 regulaminu dotyczącego częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów

komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości. Wprowadzone zmiany określają

terminy pozbywania się nieczystości ciekłych – nie rzadziej niż raz na 3 miesiące, osadu  

z osadnikach przydomowej oczyszczalni – nie rzadziej niż raz na rok. Dowody uiszczenia

opłaty za wymienione usługi należy przechowywać co najmniej 2 lata. Dodał, że zawarcie

umowy z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na wykonywanie takich usług było już

wcześniej  obowiązkiem  właścicieli  nieruchomości.  Zaznaczył,  że  w  przypadku  kontroli

konieczne  było  okazanie  umowy oraz  dowodów  opłat  za  te  usługi.  Dodał,  że  ok.  2000

gospodarstw nie jest podłączonych do sieci kanalizacyjnej i one będą podlegały kontroli. Wójt

Gminy  wyjaśnił,  że  ustawodawca  nałożył  na  jednostki  samorządowe  obowiązek

przeprowadzenia kontroli w zakresie utrzymania czystości i porządku.  

Wójt  Gminy odpowiedział  na  szereg  pytań  dotyczących  przedmiotowej  uchwały.  Pytania

dotyczyły zakresu i sposobu przeprowadzania kontroli, przedsiębiorstw świadczących usługi

w  zakresie  pozbywania  się  nieczystości  ciekłych  i  osadu  z  osadnika  oczyszczalni

przydomowej,  możliwości naszych oczyszczalni ścieków, sposobu zawierania umów i innych

kwestii  związanych  z  tematem opróżniania  nieczystości  ciekłych  z  terenu  nieruchomości.

Wójt Gminy udzielił wyjaśnień dotyczących pytań o realizację usługi wywozu nieczystości

przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Dodał, że w jego ocenie konieczne

jest utworzenie podmiotu gospodarczego, który będzie mógł świadczyć tego typu usługi. 

Przewodniczący  Komisji  ROŚiSS  Radny  Władysław  Kanka  zaznaczył,  że  projekt

przedmiotowej uchwały był szczegółowo omawiany na posiedzeniu komisji. Dodał, że cały

regulamin  utrzymania  czystości  i  porządku  został  określony  w  2019  roku.  Zmiany

proponowane  są  wynikiem zmian  ustawowych,  które  są  nieuchronne.  Poprosił  o  ludzkie

podejście w kwestii systemu karania. Zaznaczył, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt

uchwały. 

Wójt Gminy dodał, że podjęcie przedmiotowe uchwały jest obligatoryjne. Projekt uchwały

został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Państwowy  Powiatowy  Inspektor  sanitarny  w

Pruszczu Gdańskim. 

Przewodniczący  Rady  Gminy  dodał,  że  ustawodawca  narzuca  nam te  zmiany,  które  idą

bardziej  w  kierunku  karania,  niż  rozwiązania  problemów.  Zaznaczył,  że  konieczne  jest

szukanie rozwiązań w sprawie rozbudowy i budowy kanalizacji na terenie naszej gminy. W

związku  
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z  poruszeniem  tematu  braku  przewoźników  świadczących  usługi  asenizacyjne  poprosił  

o  porozmawianie  z  przedsiębiorcami,  którzy mogliby świadczyć  tego typu usługi  naszym

mieszkańcom.

Przewodniczący  Komisji  EiRG  Radny  Marian  Płotka  zaznaczył,  że  jest  dwóch

przewoźników,  którzy  mają  koncesje  na  zrzut  w  naszych  oczyszczalniach.  Dodał,  że

przewoźników świadczących te usługi na terenie gminy jest więcej, tylko wywożą do innych

oczyszczalni. Prośba o umieszczenie wykazu przedsiębiorców posiadających zezwolenie na

wykonywanie takich usług na stronie internetowej Gminy.

Przewodniczący  Rady  Gminy  dodał,  że  projekt  uchwały  był  szczegółowo  omawiany  na

wspólnym posiedzeniu  Komisji  Stałych  Rady Gminy.  Wójt  Gminy wraz  z  pracownikiem

merytorycznym udzielili  wyczerpujących odpowiedzi  na wszelkie  zapytania i  wątpliwości

dotyczący zmian w regulaminie.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania. 

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 14 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie większościom głosów uchwałę nr LIV/437/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Ad  12  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Gminnego  Programu  Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii na lata

2023-2026”;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt Gminy wyjaśnił, że uchwała w sprawie  przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii jest podejmo-

wana co roku. Zaznaczył, że kształtowania polityki alkoholowej oraz przeciwdziałaniu narko-

manii i przemocy stanowi zadanie własne gminy. 

Oddał głos Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów Alkoholowych

Radnemu Markowi Czerwińskiemu w celu przedstawienia Programu.

Przewodniczący GKRPA poinformował, że program przedstawia charakterystykę uzależnień,

analizę sytuacji występowania lokalnych problemów w Gminie, adresatów programu, główne

cele oraz realizacje programu. Zaznaczył, że przedstawiony program wyjątkowo został spo-

rządzony na okres czteroletni. Dodał, że jeśli będą konieczne zmiany w programie w ciągu

tych czterech lat to oczywiście takie zmiany zostaną wprowadzone. Dodał, że finansową pod-
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stawę realizacji programu stanowią dochody gminy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż

napojów alkoholowych. Przewodniczący GKRPA odpowiedział na zapytania radnych doty-

czące przedstawionego programu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 13 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie większościom głosów podjęła uchwałę nr LIV/438/2023  

w w/w sprawie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Ad 13 Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na

potrzeby ustalenia wysokości  zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych

dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do szkół i placówek oświatowych;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt Gminy przedstawił uzasadnienie do przedmiotowej uchwały. Wyjaśnił, że potrzeba pod-

jęcia uchwały wynika ze zmiany zasad ustalania zwrotu kosztów dowozu dzieci i uczniów

niepełnosprawnych, jeżeli  dowożenie zapewniają rodzice. Zmianie uległ sposób obliczania

kosztów zwrotu przysługującego rodzicom. W świetle nowych regulacji stawkę za 1 kilometr

przebiegu pojazdu określa rada gminy, nie może być ona niższa niż określona w przepisach

ustawy o transporcie drogowym. Wójt Gminy przedstawił aktualnie obowiązujące stawki.

Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że po raz kolejny pochylmy się nad tą uchwałą,  

w wyniku zmiany stawek konieczne jest podjęcie uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Radna Wioleta Frydrych po przedstawieniu uchwały zapytała, czy tytuł regulacji ma popraw-

ne brzmienie?

Przewodniczący Rady Gminy dodał, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez

radcę prawnego. 

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 13 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/439/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/
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Ad 14 Podjęcie uchwały  w sprawie  nadania nazwy ulicy w miejscowości Kleszczewo,

Gmina Trąbki Wielkie;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy przedstawił  uzasadnienie  do  przedmiotowej  uchwały.  Przedstawił  lokalizację

działki 68/28 w Kleszczewie. Dodał, że Rada Sołecka wsi Kleszczewo pozytywnie zaopinio-

wała proponowaną nazwę ulicy.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 12 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/440/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Ad 15 Podjęcie uchwały  w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Trąbki Wielkie,

Gmina Trąbki Wielkie;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy przedstawił  uzasadnienie  do  przedmiotowej  uchwały.  Przedstawił  lokalizację

działek. Zaznaczył, że działka 115/3 stanowi własność prywatną, działka 117 jest władnością

Skarbu Państwa. Proponowane nazwy ulic zostały pozytywnie zaopiniowane przez Radę So-

łecką wsi Trąbki Wielkie.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 13 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/441/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Ad 16 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Wójt  Gminy przedstawił  uzasadnienie  do  przedmiotowej  uchwały.  Przedstawił  lokalizacje

przedmiotowej działki. Dotychczasowy dzierżawca wystąpiła z wnioskiem zawarcia kolejnej

umowy na okres 3 lat, na cele rekreacyjne. 
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Przewodniczący Komisji EiRG zaznaczył, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowa-

ny przez komisję. 

Radny Władysław Kanka zapytał, czy z tytułu dzierżawy są wpływu do budżetu.

Wójt  Gminy poinformował,  że jest  zarządzenie Wójta  Gminy określające  stawki z  tytułu

dzierżawy. 

Radny Jan Selka zaznaczył, że dla jasności nie jest to przedłużenie dzierżawy.

Wójt Gminy potwierdził słowa Radnego Jana Selki. Dodał, że jest to kolejna umowa.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 13 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/442/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Ad 17 Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/237/2021 Rady Gminy

Trąbki  Wielkie  z  dnia  30  kwietnia  2021  roku  w  sprawie  ustalenia  szczegółowych

warunków  przyznawana  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi

opiekuńcze,  z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z

zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z

opłat oraz trybu ich pobierania;

/Projekt uchwały radni otrzymali na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy/

Pani  Dorota  Strukiel  wyjaśniała,  że  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  podyktowane  jest

zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki

godzinowej w 2023 rok.  Zaznaczyła,  że w związku z tym, że to podwyższenia ma dojść

również od 01 lipca br. to w projekcie uchwały dokonano takiej zmiany, która uchroni nas od

konieczności podejmowania nowej uchwały zmieniającej po kolejnej podwyżce minimalnego

wynagrodzenia. Dodatkowo Pani Kierownik poinformowała, że uchwała wejdzie w życie po

14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 13 radnych.

14



Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/443/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował 5 minutową przerwę.

Ad 18 Podjęcie uchwały  w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania  przestrzennego  obejmującego  część  miejscowości  Sobowidz,  obręb

Sobowidz, gmina Trąbki Wielkie;

/Projekt uchwały radni otrzymali na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy/

Wójt Gminy przedstawił uzasadnienie do przedmiotowej uchwały. Proponowany teren do ob-

jęcia  nowym  planem,  stanowi  obszar  o  powierzchni  ok.  30  ha.  Podjęcie  przedmiotowej

uchwały pozwoli określić zasady kształtowania zabudowy i wskaźniki zagospodarowania te-

renów oraz umożliwi realizacje koncepcji zagospodarowania terenu wokół Jeziora Sobowidz-

kiego. 

Radna Justyna Perka poprosiła o przedstawienie dokładnie lokalizacji.

Wójt Gminy na podstawie załącznika do uchwały przedstawił lokalizacje obszaru. Wyjaśnił,

że dotyczy to terenów wokół jeziora w Soowidzu. Zaznaczył, że jest to dopiero przystąpienie

do sporządzenia miejscowego planu. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 12 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/444/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Ad 19 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Trąbki Wielkie;

/Projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi/

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Radny Ryszard Budzyński przedstawił

uzasadnienie do przedmiotowej uchwały. Poinformował, że w dniu 14 grudnia 2022 roku zło-

żono skargę na Wójta Gminy Trąbki Wielkie, w treści, której to skargi zarzucono niewykony-

wanie przez Wójta Gminy czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu do-

stępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania prze-

strzennego za pośrednictwem usług danych przestrzennych zgodnie z obowiązującymi przepi-

sami prawa. W związku ze złożoną skargą Dostawca Systemu Informacji Przestrzennej dla
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Urzędy Gminy Trąbki Wielkie (firma GISON Sp. z o.o.) przeprowadził analizę danych prze-

strzennych - miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunko-

wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Stwierdzono, iż w ewidencji zbiorów  

i  usług  danych  przestrzennych  została  zgłoszona  usługa  pobierania  oraz  przeglądania  dla

zbioru danych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Firma GISON Sp. z

o.o. wdrożyła zapewnienie bezpośredniego dostępu do danych przestrzennych poprzez usługę

WFS. W toku sprawdzania wykonywania obowiązku udostępniania danych - potwierdzono

dostępność WFS w wersji 1.0 - akceptowany przez organ nadzorujący (GUGiK). Pomimo ak-

ceptacji przez GUGIK WFS w wersji 1.0, na zlecenie Wójta Gminy przeprowadzono prace

nad dostosowaniem WFS do wersji wyższej (WFS 2.0).  Przewodniczący Komisji zaznaczył,

że weryfikując zasadność skargi opierała się na wyjaśnieniach pracownika merytorycznego

Urzędu Gminy, wyjaśnianiach Firmy GISON oraz opinii radcy prawnego. Rada Gminy Trąbki

Wielkie nie znajduje zatem podstaw do uwzględnienia złożonej skargi.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, jak komisja głosowała w przedmiotowej sprawie. 

Przewodniczący Komisji SWiP poinformował, że komisja jednogłośnie uznała skargę za bez-

zasadną.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Następnie odczytano treść uchwały.

Przewodniczący zapytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

W głosowaniu udział bierze 11 radnych.

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr LIV/445/2023 w w/w spra-

wie. /Szczegółowy przebieg głosowania stanowi załącznik do protokołu/

Ad 20 Sprawozdanie Wójta Gminy Trąbki Wielkie o pracach między sesjami.

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności od ostatniej sesji zwyczajnej

Rady Gminy tj. 20 grudnia 2022 roku:

 Udział w obchodach Jubileuszy i Urodzinach 90+ naszych mieszkańców;

 Spotkania z Dyrektorami placówek oświatowych – podsumowanie I półrocza, oferta

dla dzieci i młodzieży na okres ferii zimowych;

 Udział w koncercie rapera z Gdańska organizowanego przez GOKSiR;

 Spotkania sprawozdawcze w Ochotniczych Jednostkach Straży Pożarnej; Dodatkowo

Wójt  Gminy poinformował,  że w opinii  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  z  Kielc

gmina ze środków własnych będzie pokrywała wydatki  na paliwo tylko dotyczące

wyjazdów na akcje;
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 Dopinanie kwestii budżetu na rok 2023;

 Spotkania z kierownikami jednostek organizacyjnych;

 Spotkania inwestycyjne;

Wójt Gminy poinformował o zakończonych przetargach. Wymienił zarządzenia, które podjął

w tym okresie.

Ad 21 Zapytania radnych do sprawozdania Wójta Gminy.

Radny Michał Studziński – Jak wygląda sprawa oczyszczalni w Pawłowie, czy jest ogłoszony

przetarg na realizacje tej inwestycji?

Wójt  Gminy  -  poinformował,  że  przygotowuje  się  wraz  z  Panią  Skarbnik  Gminy  do

wprowadzenia  pełnego  finansowania  tej  inwestycji  do  budżetu.  Realizacja  inwestycji

planowana jest na rok bieżący, a jej zakończenie w 2024 roku.

Radny Michał Studziński – Czy można składać wnioski o dotację na szamba ekologiczne?

Wójt Gminy – odpowiedział, że w grudniu była podejmowana uchwała na dofinansowanie

dział proekologicznych.

Radna Justyna Perka   – Jaka jest planowana stawka za roznoszenie decyzji podatkowych przez

Sołtysów wsi;

Wójt Gminy – poinformował, że w tej kwestii wystąpiły problemy prawne. Zaznaczył,  że

znalazł  z  Panią  Skarbnik  Gminy  rozwiązanie  tych  kwestii.  Na  najbliższym  spotkaniu  

z Sołtysami zostanie to uzgodnione. Zaznaczył, że pamięta o nierozliczeniu tej kwestii za rok

2022. 

Radny Jan Selka – poprosił o udzielenie informacji na temat rozbudowy sieci wodociągowej 

w Kleszczewie;

Wójt Gminy – poinformował, że na dzień dzisiejszy mamy dofinansowanie na dwa projekty:

dotyczące budowy nowego ujęcia w Kleszczewie i sieci w Kłodawie. Zaznaczył, że w tym

momencie jesteśmy na etapie badań geologicznych. Dodał, że jeśli chodzi o Kleszczewo to do

połowy lutego ogłoszony zostanie przetarg.

Radna Justyna Perka – Czy jest możliwość remontu kortu tenisowego w Trąbkach Wielkich?

Zaznaczyła, że cieszy się on dużym zainteresowaniem wśród młodzieży, jak i osób dorosłych.

Wójt Gminy – odpowiedział, że nie robił rozeznania kosztowego w tym zakresie. Dodał, że w

budżecie Gminy na rok 2023 nie ma zaplanowanego tego wydatku. Zaznaczył, że poprosi

Dyrektora GOKSiR przygotowanie kosztorysu i wtedy podejmiemy dyskusje w tym temacie.
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Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jeszcze pytania do sprawozdania Wójta Gminy.

Pytań nie zgłoszono.

Ad 22 Zamknięcie obrad sesji zwyczajnej.

Przewodniczący Rady zamknął LIV zwyczajną sesję Rady Gminy, dziękując wszystkim za

czynny udział.

Sporządziła: Przewodniczący Rady Gminy

K. Żelewska       Zbigniew Leszczyński

Załączniki:

1. Lista obecności radnych;

1. Proponowany porządek sesji;

2. Porządek sesji po zmianach;

3. Protokół głosowania;

4. Uchwały podjęte na sesji – nr LIV/428/2023 – LIV/445/2023.
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